

# KARADENİZ SAHİL YOLU'NDA HEYELAN



Karadeniz Sahil Yolu'nun Ordu geçişinde meydana gelen heyelanda, bir kişi yaralandı. Altıncu ilçesi Taşbaşı Mahallesi Atatürk Bulvarı, Samsun-Ordu kara yolu üzerinde Cumartesi günü öğle saatlerinde heyelan meydana geldi. Heyelan sonrası, Ulubey ilçesi nüfusuna kayıtlı D.A. isimli kadın yaralandı. Yaralı şahıs Ordu Devlet Hastanesine götürülerek, tedavi altına alındı.

Sürücüler, alternatif yol olan çevre yoluna yönlendirildi. Yolun bu bölümünde bir süre daha tek sefitle ulaşım sağlanacağı açıklandı. Devamı sayfa 3'de...

# VEFA KAR TEYZEYE VALİ'DEN VEFA



Giresun Valisi Harun Sarıfakoğulları, Yağlıdere Belediyesi öncülüğünde Elazığ'daki depremlizeler için bağlatılan yardım kampanyasına kendi imkanlarıyla hazırladığı gıda koliyeli destek olan ve koliyi sırtında taşıyarak karadağ 80 yaşındaki Emine Bolat'ı ziyaret etti. (Devamı Sayfa 3'de...)

## YİNE KARANLIKTAYIZ!..

Yarıdan başlayarak üç gün süre karlanıyız. TEİAŞ'tan yapılan açıklamaya göre, 4-5-6 Şubat tarihleri arasında enerji iletim hattı yenileme çalışmaları kapsamında Giresun merkezde bağı Gedikliya, Samanlıkların ve Kavaklar mahallesinde 08.00-15.00 saatleri arasında elektrik kesintisi yapılacak. (Devamı Sayfa 3'de...)

**GİRESUN** Doğru haber, güçlü yorum... [www.giresunguncel.com.tr](http://www.giresunguncel.com.tr)

# GÜNCEL

Tarih: 3 Şubat 2020 Pazartesi

Yıl: 1

Sayı: 5

Fiyat: 1 TL

# İKİNCİ DÖNEM EĞİTİM BAŞLIYOR

376 okulda eğitim-öğretim gören 72.936 öğrenci, bugün tatil sonrası ders başı yapıyor. Taşınan okulların yaratacağı sorun nedeniyle 2. eğitim dönemi sancılı başlıyor



Kayıtlarımızda... İncelebilir... Kimler için? Kimi yaratacağıdır...

Milli Eğitim Bakanlığının (MEB) yayınladığı takvime göre 17 Ocak Cuma günü tatil giren okullarda, ikinci dönem eğitim bugün başlıyor. Giresun Valiliği'nin "binalar güvenli olmadığı" için taşınması kararı verdiği için Abacıbüyük ve Çotanak İlköğretim okulu öğrenci ve öğretmenler yeni okullarında ders başı yapacak.

İkinci dönem ara tatil ise 3 Nisan Cuma günü başlayacak. 9 günlük bir tatil ardından öğrenciler 13 Nisan günü tekrar okula gidecek. 3 Şubat'ta başlayan ikinci dönem 19 Haziran günü sona erecek. 19 Haziran'da 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı tamamlanmış olacak.

Okullarda birinci dönem ara tatili 15-22 Kasım arasında yapılmıştı. Sayfa 3'de...

## VALİ SARIFAKIOĞULLARI, MİLLETVEKİLLERİYLE ANKARA'DA DERELİ YOLU, EĞRİBEL TUNELİ GÜNEY ÇEVRE YOLU TAKBİNDYDİ...



Giresun Valisi Harun Sarıfakoğulları, Giresun Milletvekilleri Av. Sabri Öztürk ve Av. Kadir Aydın ile birlikte

Karayolları projelerinin son durumu ile ilgili Bakan Yardımcısı İskurt'a çalışmalar hakkında bilgi aktaran Vali Sarıfakoğulları, 2020 yılında yapılması planlanan ulaştırma ve altyapı çalışmalarında da bilgi verdi.

Vali Sarıfakoğulları ile Giresun Milletvekilleri Öztürk ve Aydın, Bakan Yardımcısı İskurt'a Giresun'da karayollarının genel durumu hakkında bilgiler verildikten sonra, özellikle Giresun -Dereli-Sebinkarabasar Devlet Yolu, Eğribel Tüneli ve Güneyce Yoluyla ilgili çalışmaların hızlandırılması konusunda görüşmeler yaptı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Enver İskurt'ta çalışmalar üzerinde inceleme, sorunların tespiti ve çözümüne ilişkin görüşmelerde bulunmak ve çalışmaların hızlandırılarak biran önce tamamlanması, yapılması gereken işlemlerin tespiti için önümüzdeki günlerde Giresun'a geleceğini belirtti.



## HAFTANIN PANORAMASI

Bugün 5 sayımla birlikteyiz. Her geçen gün içeriğimizde birlikte biçimsel güzelliğimiz artıyor. Daha da iyi olacaktır. Şimdiden farklılığımıza takdir ediyoruz. Bir kez daha yarıyılta olduğuna hissettiren destek mesajlarıyla bize güç verene teşekkür ediyoruz. Halkın ve halkın sesiyiz. Objektif, tarafsız biçimde, 'haber kutsal, yorum hürdür' ilkesiyle, Giresun'un hak ve menfaatlerini gözeten, her şeyin üstünde tutunurum yayınıncı anlayışımıza yolunuza devam edeceğiz. Devamı Sayfa 3'de



## İL GENEL MECLİSİ TOPLANIYOR

Giresun İl Genel Meclisi Şubat ayı toplantısını bugün Giresun Valiliği toplantı salonunda toplanacak. Ahmet Faik başkanlığında toplanacak olan mecliste, gündemdeki konular görüşülecek. Toplantıda gruplar adına ve üyelerin yöreleriyle ilgili konularla konuşmalar yapmaları bekleniyor. Toplantıların hafta boyunca süreceği belirtiliyor.

## KARADUT MEVSİMİNİ ŞAŞIRDI

Giresun'un Eynesil İlçesinde Mart ayında çiçek açan, Haziran ayında meyve veren Karadut ağacı, kışın ortasında meyve verdi.

Türkiye'nin birçok kentinde kar yağışı ve soğuk hava hayatı olumsuz etkilerken, hava sıcaklığının mevsim normallerinin üzerinde kaydedildiği Giresun'da meyve veren 'yedive' türü karadut ağacı görülmeye başlandı. Eynesil İlçesindeki köy sakinlerinden Erdal Bodur (48), dut ağacının Çakay'ın son günlerinde meyve vermesini şaşkınlıkla bir olay olarak değerlendirdi. Bodur, ağaçların dutlardan da tüketerek, "48 yaşındayım ve işim gereği yurdum dışı bir yarıyıl bulduğum. Ege ve Akdeniz bölgelerinde karşışlaşmış olduğumuz doğa bir sistemle karşışşıyoruz şu anda. 2 yıldır bölge-mizde mevsimsel değişikliklerle, karayemini ve dut ağacının meyve verdiğine şahit oluyorum. Meyve ağaçlarında

resundada meyve veren 'yedive' türü karadut ağacı görülmeye başlandı. Eynesil İlçesindeki köy sakinlerinden Erdal Bodur (48), dut ağacının Çakay'ın son günlerinde meyve vermesini şaşkınlıkla bir olay olarak değerlendirdi. Bodur, ağaçların dutlardan da tüketerek, "48 yaşındayım ve işim gereği yurdum dışı bir yarıyıl bulduğum. Ege ve Akdeniz bölgelerinde karşışlaşmış olduğumuz doğa bir sistemle karşışşıyoruz şu anda. 2 yıldır bölge-mizde mevsimsel değişikliklerle, karayemini ve dut ağacının meyve verdiğine şahit oluyorum. Meyve ağaçlarında



## GÜNÜN SÖZÜ

Çürüyen, kayan, çatlayan zemin değil; kokan sinitim. Oğullara değil, bunlara bina okutmak lazım!



Uluk KEKÜL

## GÜNCEL / YORUM

## HAFTANIN PANORAMASI

## ŞEHİRLER MEYDANLARIYLA SOLUKLANIR

Giresun Belediyesi, 2020 yılına başla-  
dık. Görev dönemim neredeyse 1 yılı  
dolan Başkan Sayın Aytekin Şenikoğ-  
lu'nun artık bazı projelerini hayata geçi-  
rmeye hazırladığı görülmüştür.

Özellikle ilin vitrini sayılabilecek  
alanların görünümünü değiştirme yönünde  
dönük çalışmalar yapılmaktadır.  
Bu kapsamda, Haydar Aliyev par-  
kındaki Kurtuluş Savanında Osman Ağa  
ve Giresun Uşakları anıtı, Osman Ağa  
meydanına taşınmıştır.

Anıt burada halen inşaat süren  
kaide üzerine oturtuldu.  
Keşap duracağı ve Bulancak duracağı  
arabı adeta şantiye gibi.

Balıkçı pazarı yıkılıyor.  
Mal pazarına dönüş kavşağına kadar olan  
güzergahta da hummalı bir çalışma olduğu gö-  
rülmektedir.

Özel idare binası da belediye hizmet binası olacak.  
Onun da inşaatı başlayacak.

Tüm bunlar bittiginde ortaya çıkan görüntü nasıl olacak,  
bunu bilmiyoruz.

Ama eksiksinde çok daha iyi olacağı muhakkaktır.  
Eskiler "tebdihi mekanda ferahlık var" demişler...

Değişiklik iyidir.

En azından şehir içi girişinin ve çıkışının ulaşım açısın-  
dan rahatlayacağına biliyoruz. Bu bile bir kazanım olarak gö-  
rülecek ve takdir edilecektir.

Tüm bunlar bittiginde inşaat döneminin iktidar temsilci-

lerinin tasarladığı, önceki belediye başkanının da göz yumar-  
k şehre miras olarak bıraktığı limandaki ucube binalara  
bakıp hayıflanırken, bu tarafa bakarak; çevre düzenlemesi ve  
peyzajlarla, makyajlarla, heykellerle, kent mobilyalarıyla, ışık-  
landırılmalarıyla oluşturulmuş gurur duyacağımız bir görünüm  
oluşacaktır.

Kentler meydanlarıyla, geniş alanları, tarihi ve kültürel de-  
ğerlerin özelliklerini taşıyan cadde ve sokakları ve çağ-  
daş, uygar görünümleriyle anılır.

Gelen ve geçenlerin aklında güzel bir Giresun kalsın,  
hemşerilerimiz yaşadıkları alanlar-  
da mutlu olsun, dileğimiz, istediğimiz budur.  
Bu alanların ortasındaki Atatürk mey-  
danının da bir an önce Asya, Ortadoğu  
coğrafyası kırsalındaki, seyyar tezgahlar,  
çadır pazarları görünümünden kurtarıl-  
ması da, şehirden yaşayışlarının beklenti-  
sidir.

İlgal edilmiş, çevre kirliliği yaratan  
bu alanların, işletme sahipleriyle uzlaş-  
ılarak, onları da mağdur etmeden, hak,  
hukuk çevresinde halkın kullanımına  
açılması doğru olacaktır.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın bu  
alanında uygulayacağı projeye bir an önce  
başlanmalıdır.



## SORUNLU EĞİTİM...

Haftanın önemli olaylarından birisi de, iki okulun ta-  
şınmasıdır. Yüzlerce öğrenci ve öğretmenimizin, eğitim  
çalışanlarımızın tatil sonunda bugün başka okullara gö-  
çecekler. Eğitim ve öğretilmi akatacağ, olumsuz yönde  
etkileyecek bir gelişmedir bu...

Bugüne kadar bu konuda kamuoyuna aydınlatıldı bir  
açıklama yapılmamıştır.

Yerel yöneticiler, sendikalar, okul aile birliklerinin sus-  
kunluğu garipsenmektedir.

Bir kare daha soruyoruz: Bu güne kadar çocuklar-  
mızın çürük zemini, can güvenliği olmayan binalara  
mahkum eden kim, ya da kimlerdir?

Bununla birlikte şehrimizin yapı güvenliği mercעי-  
miz altında olacaktır.

## TMO NE YAPMALI?

TMO'nun fındık satış hazırlı-  
ğındaadır. Gazetemizin yarattığı  
gündemlerden birisi de  
budur. Buna dönük haberler  
ve yorumlarımız sürecektir.  
Çünkü fındık 6 ilin ekono-  
minin çarkını çeviren, 8 milyon  
insanın dolaylı ya da direk olarak  
yaşamına katkı sağlayan, ülkemize  
yıllık ortalama 2,5 milyar dolar döviz girdisi sağlayan en  
önemli ürünüdür. Bu yüzden sadece bir kesim değil, üreti-  
cilerimiz, sanayicilerimiz ve manavlarımız hep birlikte kazanç-  
lı çıkmalıdır.

TMO'nun deposundaki fındıklar için tüm bunları hesap  
eden bir politikaça karar alması gerekmektedir.

Hepinize iyi bir hafta, bugün eğitim yılının 2. dönemine  
başlayan Milli Eğitim camiasına başarılar diliyorum.



## TIĞLI'DAN 'O PROFESÖR' SUÇ DUYURUSU



CHP Giresun Milletvekili  
Necati Tığlı, depremin Ela-  
zığ'ı vurmasını çocuk yaşta ve-  
reliğin yasaklanmasına yoran  
akademisyeni Bedri Gencer  
hakkında suç duyurusunda  
bulundu.

CHP Giresun Milletvekili  
Necati Tığlı, Elazığ'da meyd-  
na gelen 6.8 şiddetindeki depre-  
m sonrası Twitter hesabında  
"Çocuk evliliklerinin yasaklan-  
ması depremi getirdi"  
yapılışını yapan YTÜ Profe-

sörü Bedri Gencer hakkında,  
Ankara Cumhuriyet Başsavcılı-  
ğ'na suç duyurusunda bulundu.

Gencer'in yaklaşık 4 bin  
200 takipçisi bulunan resmi  
Twitter hesabı üzerinden pay-  
laşım yaptığını belirtti Tığlı.

"Halk çocuk istismarına, pedo-  
filofiliye, taciz ve tecavüze yön-  
lendiren paylaşımı yapan  
Bedri Gencer adlı şahıs hakkın-  
da Türk Ceza Kanunu'nun  
214, 215, 216 ve 217. maddede  
hükümlerinde düzenlenen  
suç işlemeye tahrik, suçu ve  
suçluyu övmek, halkı kin ve  
düşmanlığa tahrik ve aşışılma-  
la, kanunlara uymamaya tahrik  
içerik paylaşımında önce-  
soruşturma başlatılması gere-  
ktiğini, ardından iddianame  
düzenlenerek kamu davası  
açılmasına ve Bedri Gencer'in  
sayılan suçlarında cezalandır-  
ılması gerektiğini" ifade etti.

CHP İLÇE BAŞKANI EŞREF BODUR:  
"ÇED RAPORUYLA OYNADILAR"

HES inşaatın sorumlusu-  
nun Cengiz inşaat, üstelci  
firmasının ise, Azyey Elektrik  
ve Usta İnşaat olduğunu, be-  
lirtten CHP Espiye İlçe başka-

nı Eşref Bodur, HES'in yapılmı-  
ş halinde ilçe başkanı  
Gülmüşer, Çukur, Kurugören  
Yeşilgöz, Direkbuluk, Yeniköy  
ve Yedi değirmenlerin yöle-

cağını kaydetti.

HES ile ilgili ilk ÇED rapo-  
runun çıktığını, raporun yöre  
köylükler tarafından iptal etti-  
rildiğini iddia eden Bodur,  
"ÇED raporu yeniden hazırla-  
nmalı. Yerleşim yerinin üzeri-  
ne çekerek ikinci ÇED rapo-  
runu yaptılar. HES inşaatı yapılı-  
rsa, 6 köy ve Yedi değirmen-  
lerden bundan çok etkile-  
necek" dedi.

HES inşaatının durdurul-  
masını isteyen Bodur, "HES  
galiyasını esasında dinamit  
patlatması, sismik depremler  
ile suyun akışını değiştirecek.  
Bölgede endemik bitkiler,  
yabın havacı(vaşaklar) tabiat  
parkı, doğal turizm, dağ tur-  
izm, tabiat anıtları, antı ağaçlar,  
tarihi yapılar yıllarca çem-  
şeler etkilecektir. HES yapılırsa  
Espiye bilecektir. Siyasi parti-  
leri, sivil toplum örgütlerini  
ve tüm halkımızı yasaların  
bize verdikleri yetki içinde du-  
yarlı olmaya çağırıyoruz" sek-  
linde konuştu.

## İŞTE GİRESUN'UN EĞİTİM BİLANÇOSU

Alanın bilgisi göre, Giresun-  
da okullarında eğitimde  
7.895, ilkokullarda 18.597, or-  
taokullarda 20.660, ortaöğre-  
tim kurumlarında 20.794  
olmak üzere; örgün eğitimi-  
de toplam 67.946 öğrenci  
vardır.

Ayrıca; Açık Öğretim Or-  
taokulunda 481, Açık Öğre-  
tim liselerinde 4.509 öğrenci  
olmak üzere toplamda;  
4.990 Açık Öğretim öğrencisi  
ile birlikte ilimiz geneli  
toplam öğrenci sayısı 72.936  
'ya ulaşmıştır.

2019-2020 Eğitim öğretim  
yılında Örgün Eğitim Kur-  
umlarında 5.771 öğretmen  
görev yapıyor.

27 Anaokulu, 115 İlkokul,  
136 Ortaokul (40' 1 imam  
Hatip Ortaokulu), 31 Genel  
Lise ve 67 Meslek Lisesi,



olmak üzere toplam 376  
okulla eğitim öğretim hiz-  
meti veriliyor.

2019-2020 eğitim-öğretim  
yılında il genelinde 58 Öğ-  
renci Pansiyonunda 4.674 öğ-  
renci barınıyor.



## NÖBETÇİ ECZANESİ

TUĞÇE ECZANESİ

Fevzi Çakmak Mah.  
Gınelim Sok. No:3  
0454 202 02 28

ONUR ECZANESİ

Gemilerkeçisi Mah.  
Sığma Cad. No:28  
0454 202 02 28

## GÜNCEL

Yıl: 1 Sayı:5 03.02.2020

## İMTİYAZ SAHİBİ

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San ve Tic. Ltd. Şti. Adına

## Mehmet GÜNGÖR

Yazı İşleri Müdürü Genel Yayın Yönetmeni Haber Müdürü

Sururi KILIÇ Uluk KEKÜL Ercan TARI

Spor Sorumlusu Editör

Ali AKTEN Salih ŞAHİN

İLAN VE ABONE Kongre İlanı : 100 TL Zayı İlanı : 20 TL  
Tizik İlanı : 100 TL Yıllık Abone : 350 TL

## YÖNETİM YERİ:

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Hacı Mikdat Mah. Alipaşan  
Cad. No:31/ GİRESUN  
Tel : 0454 505 02 28  
e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com

## BAKSI YERİ

Giresun Güncel Teslileri

## GİRESUN GÜNCEL:

BAŞIN MESEK LİNELERİNE UYUMU İLKE EDİNİŞTİR.  
(Yazarların yazılmaları hukuki sorumlulukları kendilerine atılır.)

# Ordu'da meydana heyelan ucuz atlatıldı



**Heyelan yol kapattı  
1 kişi yaralı...**



gelen heyelan sırasında kaldırımda yürütmekte olan karı koca, gelen sesler üzerine yolun karşısına geçmek istedikleri sırada yola savrulan kaya parçalarının arasında kaldılar, şans eseri hafif yarılan karı kocanın tedavilerinin sürdüğü belirtildi. Heyelan sırasında şehir girişini oluşturan asfalt geçmesi ise faciayı önüne geçti.

**"3 bina mühürlendi"**

Ordu'da önceki gün meydana gelen ve Karadeniz sahil yolunun kapanmasına neden olan heyelan ucuz atlatıldı. Heyelan esnasında kaldırımda yürüyen bir çift varolan yakın yaklaşık 13 saat süren çalışmaları sonucunda yol ulaşıma açıldı. Altmurdu ilçesine bağlı Taşbaşı mevkinde meydana

Taşbaşı mahallesinde bulunan 3 binanın güvenlik gerekçesiyle tahliye edilerek kaplarına mühür vuruldu. Olay esnasında büyük bir gürültü meydana geldiği belirtilen mahalle sakinleri, Elazığ ve Malatya depremlerini akıllarına getirdikleri belirtilirken çok korktuklarını ifade ettiler.

**"Yapılacak teknik çalışmaların sonra bu durumların önüne tamenen geçeceğiz"**

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Hilmi Güler heyelan bölgesinde yaptığı incelemelerin ardından "heyelan yaşanan yolun alt tarafını sağlığı bir şekilde yaptık. Üst kısmılar da riskli görünüyor. Burayı da çok ciddi olarak ele alıp perde beton ve farklı uygulamaları kademeli olarak ele alacağız. Yapacağımız çalışmalarla hem buranın yeniden şehirciye noktasındaki projeleri uygulayacak hem de muhtemel toprak kaymalarını önlemiş olacağız. Kademe kademe yapacağımız çalışma ile yaşanabilecek benzer durumların önüne geçeceğiz. Hazırlanacak teknik rapor sonrası çalışmalar ve sağlığı bir sistemi Ordumuza kazandıracaktır" diye konuştu.

## Vali Sarıfakioğulları'ndan Emine teyzeye ziyaret



Elazığ'da yaşanan deprem sonrası başlatılan yardım kampanyasına destek için hazırladığı koliyi sırtında taşıyarak yardım merkezine teslim etti

Giresun'un simgesi haline gelen 80 yaşındaki Emine teyzesi, Giresun Valisi Harun Sarıfakioğulları ziyaret etti. Yardım duyurusunu belir-

dirdi. Anonsundan duyduğuna beliren Emine Bolat (80) "bizim de çorbada bir katkımız olsun" diyerek hasta eşiyile birlikte kendi imkanlarıyla hazırladıkları koliyi sırtında taşıyarak yetkililere teslim ettiğini ifade ederken başta Elazığ ve Malatya'da yaşayan vatandaşlarımızın olmak üzere depremlen etkilenen herkese geçmiş olsun" dedi.

Giresun Valisi Harun Sarıfakioğulları ise ziyaret sırasında bu fedakarlık davranışını herkese örnek olmasını gerektiriyen bir hareket, Emine teyzeden hayır duası istedi ve çerçevesi Türk Bayrağı ile sırtında koliyi taşıyan çekilen ve basına yayınlanarak yayımlandığı fotoğrafını hediye etti.

## GRÜ'YE YENİ REKTÖR YARDIMCISI ATANDI

Giresun Üniversitesi Rektör Yardımcılığına Prof. Dr. Hüseyin Peker atandı. Atama karar Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can tarafından imzalandı. Peker, önceki gün göreve başladı.

Rektör Can, Peker'i ziyaret ederek, yeni görevinde başarılar diledi.

Din Psikolojisi uzmanı olan Prof. Dr. Hüseyin Peker, Ondokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Bölümünde görev yaparken, Giresun Üniversitesi'ne atandı.

Peker, atanması öncesinde Ensar Vakfı Samsun Şube Başkanlığı görevini yürütüyordu.



## ÖZLEM TURAN, CHP BULANCAK KADIN KOLLARI BAŞKANI OLDU



### 3 mahalle elektriksiz kalacak!

Türkiye Elektrik İletişim A.Ş. (TEİAŞ)'tan yapılan açıklamaya göre Gedikköy, Samanlıkların ve Kavaklar mahallelerine 04.05.06 Şubat tarihlerinde 08:00-15:00 saatleri arasında elektrik verilmeyecek. Yapılan yazılı açıklamada şu ifadeler yer verildi: "TEİAŞ 14. Bölge Müdürlüğü tarafından, 154kV Çift Devre 1272MVA İletkenli Tirebolu-Giresun-Ordu (Ye-nileme) enerji iletim hattı tesis işinde 113-154 nolu direkler arasında ileten çekim işi yapıldığından Gedikköy, Samanlıkların ve Kavaklar Mahallesi'ne dikkaya, Samanlıkların ve Kavaklar Mahallesi'ne bağlı aşagıda belirtilen cadde ve sokaklarda 04-05 Şubat 2020 Salı, Çarşamba ve Perşembe günleri 08:00-15:00 saatleri arasında enerji kesintisi uygulanacağı bildirilmiştir. TEİAŞ 14. Bölge Müdürlüğü tarafından yapılacak çalışmaların tamamlanmasında müteakip, yapılacak çalışmaların tamamlanmasında müteakip, Şirketimiz teknik ekiplerimizce kontrollü olarak şebekelerimize enerji verilecektir.

Bulancaq CHP Kadın Kolları İlçe Başkanlığı kongre yaptı Özlem Turan seçildi. Turan ve Zeynep Topçuoğlu'nun aday olarak yarıştığı seçimlere, partililer kadınlara yoğun ilgi gösterdi.

Turan'ın yönetim kurulu, Hatice Hürriye Alkan, Habibe Ayvaz, Nigar Gürsoy, Sevim Habiboğlu, Gülsen Kaya, Tülay Köse, Seftine Henden Peker, Nurcan Sahin, Tülay Terzi, Pınar Ulutaş isimlerinden oluştu.

İlçe Başkanı Necmi Sıbcı, kongre sonrası yaptığı açıklamada, "seçimlerin partimizde hayırlı olmasını temenni ediyorum. Kadın Kolları Başkanlığına seçilen Özlem Turan ve ekipini tebrik ediyorum, diğer adayımız Zeynep Topçuoğlu'na teşekkür ediyorum. Kazanmış Cumhuriyet Halk Partisi olduğuna nice seçimlere" dedi...



**TOKİ**

**TİREBOLU**

*TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.*

**Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...**

**Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı**



**MÜRAACAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO**      ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI  
**TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12**      TİREBOLU

## GİRESUN EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI GENEL KURULU TOPLANDI MUAMMER USTA YÖNETİMİ YENİDEN GÖREVDE...



1995 yılında, Giresun Üniversitesi'nin kuruluşunu destekleyip, yapısını geliştirmek amacıyla faaliyetlerine başlayan, zamanın mülki idare amirleri, kurum yöneticileri ve sivil toplum örgütlerinin idarecilerinin girişimleriyle kurulan "Giresun Eğitim ve Kültür Vakfı" olağan genel kurul toplantısı yapıldı.

Vakıf Yönetim Kurulu Başkanı Muammer USTA, genel kurulda yaptığı konuşmada, Vakfın kuruluşunda emeği geçenlere teşekkür ederek, görevine aştığı Vakfın, Üniversitesinin kuruluşunda ve gelişmesinde önemli çalışmalar yaptığını dikkat çekti. Başkan USTA, son olarak Vakıf tarafından yaklaşık altı dönümlük bir arazinin Üniversiteye bağışının 2019 yılında gerçekleştirildiğini, bu bağışın gerçekleşmesi



için vakıf seminede değişiklik yaptıklarını duyurdu. Başkan USTA, genel kurulda yaptığı konuşmada, Vakfın kuruluşunda emeği geçenlere teşekkür ederek, görevine aştığı Vakfın, Üniversitesinin kuruluşunda ve gelişmesinde önemli çalışmalar yaptığını dikkat çekti. Başkan USTA, son olarak Vakıf tarafından yaklaşık altı dönümlük bir arazinin Üniversiteye bağışının 2019 yılında gerçekleştirildiğini, bu bağışın gerçekleşmesi

pıldı. Muammer USTA'nın güven tazelediği kongrede, hazır bulunan üyeler arasında; 25.26. Dönem Çnp Milletvekili Bülent Bektaşoğlu, Önceki Vakıf Başkanı Öğür Karabrahimoğlu, Önceki Dönem Belediye Başkanı Hasan Karabrahim, Dr. Cemil Balık, Dr. Mustafa Yılmaz,

Yusuf Kocaoğlu, Öğr.gör. İsmail Bayram, Belediye Başkan Yardımcısı Salih Özdemir gibi isimler de hazır bulundular.

Giresun Eğitim ve Kültür Vakfı ayrıca kuruluşunda bu yana yüzlerce Üniversite öğrencisine de burs imkanı sağlıyor.

## CAN AKENGİN BİLGİ YURDU DERNEĞİ'NDEN GÜNCEL GAZETESİ'NE ZİYARET



Cumhuriyetimizin kurulduğu yıllarda var olan Bilgi Yurdu Derneği'nin yeniden yaşatılması amacıyla bir süre önce kurulan Can Akengin Bilgi Yurdu Derneği Kurucu Başkanı Yazar Gürsel Ekmekci ve kurucu yönetim kurulu üyesi, edebiyat kolu başkanı Sarı Şençil Coşkun, gazetemize kullandıkları ziyaretinde bulundular.

### CAN AKENGİN BİLGİ YURDU HIZLA ÖRGÜTLENİYOR

İdari binamızda gazetemize çalışanlarıyla biraraya gelen dernek yöneticileri, genel yayın yönetmenimiz Ufuk Keküllü ile sohbet ederek dernek faaliyetleri, kültür-sanat ve Giresun'luların ilgi gördüğü ve önerilerini paylaştılar.

Yakında açılış töreni gerçekleştirilecekleri ve çeşitli etkinlikler düzenlenerek Giresun'un sosyal, kültürel yaşama katkı sunacaklarını belirten Başkan Gürsel Ekmekci, GÜNCEL Gazetesini'nin katkı ve destek istedi.

Ekmekci ve Coşkun, Ahmet Bilge'nin yönetiminde Giresun'a taşıyarak yayınına sürmesini sağlayan İhsan Mehmet Güngör'ü de kutladı.

## MÜFTÜLÜKTEN GENÇLİK KAMPI



İl Müftülüğü gençlere yönelik program gerçekleştirdi: "Gençlere geleceğe umutla bakıyoruz"

Giresun İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından "Gençliğe Değer Ara Dönem Kampı" düzenlendi. İl Müftüsü Oral, geleceğin teminatı olan gençlere yönelik programları gerçekleştirmeye devam ettiklerini ifade etti.

Giresun İl Müftüsü Muhitin Oral, öğrencilerin tatil dönemlerini değerlendirerek, onların bilgi, ahlak, erdem, adalet ve merhamet duygularıyla yetişmelerine katkı sunmak için kamp programı gerçekleştirdiğini belirtti.

"Gençliğe Değer" projesi kapsamında İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından yıl tatili dolayısıyla

öğrencilere yönelik "Gençliğe Değer Ara Dönem Kampı" gerçekleştirildi. Bölge Hafızlık Yalıtı Erkek Kur'an Kursunda düzenlenen ve 12-14 yaş arası 18 erkek öğrencinin katıldığı kampa Diyanet İşleri Başkanlığına belirlenen kamp programı uygulandı.

5 günlük kampa sosyal etkinlikler, maneviyat istasyonu, kitap okuma, seminerler, cuma sabah namazı tesbihat programı, Kale gezisi, halı saha ve yüzme havuzunda sportif faaliyetler gerçekleştirildi.

Gençliğe Değer Ara Dönem Kampı'nda öğrencilerle bir araya gelen İl Müftüsü Muhitin Oral, kampın faydaları ve öğrencilerin geçmesi temennisinde bulundu.

Derlere katılıp öğrencilerle

sohbet eden İl Müftüsü Oral, Gençlik Koordinatörlerinden kamp çalışmalarını hakkında bilgi alarak çalışmalarından dolayı kampa görevli personele teşekkür etti.

İl Müftüsü Muhitin Oral, "Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, medeniyet perspektifinde sahip bir şekilde yetişmeleri ve gençlik çalışmalarına ivme kazandırmak için kamp programı gerçekleştirdik. Öğrencilerimizin ülkemize ve toplumumuza değer verecek şekilde yetişmelerine geleceğe umutla bakınmazla vesile olacaktır. Tüm öğrencilerimize başarılar dilerim," dedi.

Kampın sonunda programa katılan öğrencilere katılım belgesi ve çeşitli hediyeler takdim edildi.

## Giresunlu kuaför Türkiye'yi İtalya'da temsil edecek

Giresunlu saç tasarımcısı uzman Dursun Gündem, İtalya'nın Roma kentinde gerçekleştirilecek "Saç Tasarımcı Dünya Şampiyonası"nda Türkiye'yi temsil edecek.

Roma'da 5-6 Nisan tarihlerinde gerçekleştirilecek "EuroCup/FIAM Saç Tasarımcı Dünya Şampiyonası"na katılacak olan Dursun Gündem, çok mutlu olduğunu belirterek Türkiye'yi en iyi şekilde temsil edeceğini söyledi. Gündem, "Herkesin kategorisi farklı olacak şekilde su an Türkiye'den EURO CUP/FIAM takımı olarak diğer seçilmiş kuaför arkadaşlarımızla tek yürek olarak ülkemizi en iyi şekilde temsil edeceğiz. Ben, bayan ve erkek olarak iki dalda yarışacağım. Tabii Türkiye adına yarışacağım ama Giresunlu olarak da bu grubun içinde olmak çok onur verici. Umarım iyi bir sonuçla ülkemizi temsil ederiz" dedi.



Dursun Gündem,  
2'de dala yarışacak.

## Su samurlarının Batlama keyfi



Dünya Doğa ve Doğal Kaynakları Koruma Birliği (IUCN) tarafından nesli tükenmek üzere olan hayvanlar kategorisinde yer alan 2 su samurları Giresun merkezde bulunan Batlama deresi üzerinde vatanşahları tarafından görüldü. Dere üzerinde hareket halinde bulunan su samurları daha sonra gözden kayboldu.

"Su samurları suya temiz olan göl, nehir, dere ve göletlerde yaşar. Bazen deniz kenarında da bulunurlar. Su samurlarının birçok deniz hayvanının tersine, derilerinin altında izole edilmiş bir yağ tabakası yoktur. Soguktan onları koruyan tek şey kalın kürkleri'dir. Başlıca besinleri balık olmasına rağmen, böcek, kurbağa, yenecek ve bazen de küçük memelilerle beslenir."

**M**  
MÜRTEZA OĞLU  
MOBİLYA

**MÜRTEZA OĞLU**  
MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şht. Aydın Bebek Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun  
Şube : Şana Meykii Kaşüstü / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)  
Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA  
Fabrika: Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA

**BOSCH** **444 68 61**

**SARAY HALI**

"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

# Zirve 10'dan sorular



Giresun Amatör Süper Küme'de Eynesil Belediyespor fırtınası esmeye devam ediyor. Lider, taraftarlarının önünde sezonun en farklı galibiyetine imza attı. Eynesil İlçe stadında ligde kalma mücadelesi yapan rakibi Sökenspor'u konuk eden Eynesil Belediyespor sahadan farkli sonuçla 10 - 0 galibiyette ayrılarak liderliğini sürdürdü. Eynesil Belediyespor'a farkli galibiyeti getiren golleri Olgun Şahin 5, Cihan Dobu 2, Ozan Usta 2 ile Ali Ömür kaydettiler.  
Eynesil Belediyespor ligdeki puanını 41 yaptı.



## Kartlar havada uçtu

Hatayspor ile Giresunspor arasında oynanan karşılaşmada kartlar adeta havada uçtu. Maçın hakemi Yiğit Arslan toplamda dokuz kez sarı kartına başvurdu. İlk yarım saatlik bölümde beş kez kart gösteren Yiğit Hoca ardından ise dört kez daha kart çıkardı. Mücadelede Hataysporlu dört, Giresunsporlu beş futbolcuyla kart çıktı.

## Giresun Derbisi'nde uzun süre yenik götürdüğü maçı kazandılar Bulancakspor'dan harika dönüş

Bölgesel Amatör Ligde Dördüncü Grupla mücadele eden iki Giresun ekibi Görelespor ile 1926 Bulancakspor'un Görele'deki randevusunda gülen konuk ekip oldu.



13 Subat İlçe Stadi'nda oynanan maçta Görelespor ilk yarıyı 1-0 önde tamamlayan, konuk takım 1926 Bulancakspor maçı sonlarında bulduğu iki golle sahadan 2-1 galibiyete ayrılarak önemli deplasman galibiyeti aldı. 1926 Bulancakspora önemli deplasman zaferini getiren golleri 88. dakikada Y. Emre Toka ve 90+4 de Ahmet Enes Eren atarlarken, Görelespor'un golünü ise 3. dakikada Bayram Çelik kaydetti.

## Kadro beklenen gibi



Giresunspor'un Hatayspor deplasmanındaki ilk 11'i beklenen gibiydi.

Son haftalarda hep aynı oyunculardan oluşan bir 11 sahaya süren Hakan Hoca, Hatay'da da zorunlu bir değişikliğin haricinde kadroyu bozmadı.

Hafta içerisinde sakatlanan kaptan Numan'ın yerine savunmada Murat Akça görev yaptı, diğer 10 oyuncu ise Ümraniyespor maçında da görev verilen futbolcuları.

## Yalnız değildi



Giresunspor'u taraftarları Hatayspor deplasmanında da yalnız bırakmadı. Merkezli İstanbul'da bulunan Marmaralı Çotanaklar, Giresunspor'u Hatayspor deplasmanında yalnız bırakmadı. Antakya Stadi'nda kendilerine ayrılan bölümü dolduran Yeşil Beyazlılar, maç başından sonuna kadar takımlarını destekledi. Taraftarlar maçın bitiş düdüğüyle ise Hatay'da iki puan kaybetmenin üzüntüsüne ayrıldı.

giresunguncelhaber28@gmail.com

- ✓ Kartvizit
- ✓ Broşür
- ✓ İnsört
- ✓ Katalog
- ✓ Dosya
- ✓ Menü

GİRESUN

Doğru haber, güçlü yorum...

www.giresunguncel.com.tr

# GÜNCEL

0454 505 02 28

Reklam - Matbaa - Promosyon

TÜRKİYE'nin her yerine ücretsiz kargo

- ✓ Makbuz
- ✓ Afiş
- ✓ Zarf
- ✓ Bloknot
- ✓ Takvim
- ✓ Etiket

# Lideri

Giresunspor deplasmanda karşılaştığı Hatayspor karşısında 3 puana çok yaklaştı ama sonunu getiremedi. 49'da Del Valle ile öne geçen Çotanakur, 73. dakikada Mirkan'ın golüne engel olamadı.

# elimizden kaçırdık

## GÜNCEL SPOR

3 Şubat 2020 Pazartesi

Yıl:1

Sayı:5

Giresunspor deplasmanda karşılaştığı lider Hatayspor ile 1-1 berabere kalarak puanını 28'e çıkarttı. İkinci yarının ilk iki maçında kayıp yaşamayarak ilk altıya yaklaşan Giresunspor, Hatay deplasmanında ise bir puan elde etti. İlk yarısı golsüz sona eren maçın ikinci bölümüne hızlı başlayan Giresunspor, 49. dakikada Del Valle ile öne geçti. Ev sahibi Hatayspor bu gole 73. dakikada Mirkan ile karşılık verdi. Kalan dakikalarda başka gol sesi çıkmayınca 90 dakika 1-1 tamamlandı. Giresunspor bu beraberlikle puanını 28'e çıkardı.

2. dakikada Mesut'un taç atışından gönderdiği topa buluşan Caner'in orta şut karşımı vurulduğunda meşin yuvarlak kaleyi bulmadı.

3. dakikada soldan gelişen Giresunspor atağında Del Valle'nin ceza sahasına gönderdiği topa Ahmet İlhan kafayı vurdu, savunmada son anda Mesut Çaytemel müdahalede bulunarak topu komere gönderdi.

16. dakikada Popov'un pasında Selim sağ çaprazdan ceza sahasına girdi ve kaleyi yokladı, top yan ağlarda kaldı.

47. dakikada Giresunspor etkili geldi. Rakiplerinden birer birer sıyrılan Del Valle, Ahmet İlhan'ı kaleci ile karşı karşıya bıraktı. Bu oyuncunun vurduğunda kaleci topu komere gönderdi. Kişce atışını Bekir kullandı, savunmanın uzaklaşmak istediği topa Murat Akça röveşata yaparak vurdu. Çizgi üzerinden Rayane topu uzaklaştırdı.

49. dakikada Giresunspor'un golü geldi. Bu dakikada Ahmet İlhan, Landel'i gördü. O da daha müsait durumda Del Valle'yi. Bu oyununun şık vurduğunda top ağlara gitti ve Giresunspor deplasmanda 1-0 öne geçti.

58. dakikada sağ kanattaki buluşan Popov'un ceza sahasına gönderdiği topa Diop kafayı vurdu, top üstten auta çıktı.

73. dakikada sağdan gelişen Hatayspor atağında Popov'un ortalaştığı topa Mirkan kafayı vurdu, top ağlara gitti ve skora denge geldi.



HATAYSPOR	1-1	GİRESUNSPOR
2 Akın		2 Adriano
2 Mesut		2 Muhammed
2 Sadi		2 Ahmet
2 Yusuf		2 Murat
2 Popov		2 Uğur
2 Kublay		3 Landel
2 Selim İlğaz		3 Ahmet İlhan
2 (Barbosa 65)		2 (Mehmet Taş 90)
1 Gökhan Karadeniz		2 Foggulino
2 (Diop 53)		2 Bekir
2 Caner		2 Rusescu
2 (Quali 76)		2 (Özgün Can 67)
2 Aabid		3 Del Valle
3 Mirkan		2 (Mehmet Taş 80)

Yiğit Arslan  
Cemal Bingöl  
Hüseyin Aylak

STAD:  
Hatay Atatürk

GOLLER:  
Dak. 49 Del Valle  
(Giresunspor)  
Dak. 73 Mirkan  
(Hatayspor)

## iki fire

Giresunspor'un orta saha oyuncularından Landel ile sol kanat Del Valle dördüncü sıranısı Hatayspor deplasmanında gördü. Yeşil-beyazlı ekibin kart sınırında yer alan oyuncularından olan Landel ve Del Valle Hatayspor deplasmanında sarı kart gördü. Kart sayısını dörde çıkartan iki oyuncu, Cumartesi, iç sahada İstanbulspor ile yapılacak maçta forma giyemeyecek.

## Giresunspor bir puana sevinemedi



Deplasmanda oynadığı maç Hatayspor ile 1-1 berabere kalan Giresunspor, bir puana sevinemedi. Teknik adam Hakan Kutlu maç sonrasında açıklamalarda bulundu. Kutlu şunları söyledi: "İlk beş-10 dakikalık süreçte Hatayspor'un baskısı vardı ancak kalan 80 dakikada istediklerimizi ortaya koyduk. Pozisyonlara girdik, gol attık. Rakibimize golü bulduğuk pozisyonunun haricinde şut atmadık. Bizim hedefimiz ilk altı. Hatayspor'un deplasmanda yenerik ilk altı içerisinde kendimize yer bulacağımıza inanıyorduk ama sahadan bir puanla ayrılmak zorunda kaldık. Üç haftada yedi puan aldık. Bunu devam ettirmek istiyoruz. Zorlu bir fikstüre rağmen ilk üç haftada iyi sonuçlar aldığımız düşünüyorum. Şimdi fikstürümüzü kolayla çeviriyoruz. Öncelikli hedefimiz ilk altı" dedi.

TFF 1. LİG PUAN DURUMU	O	G	B	M	A	Y	P
1 Hatayspor	20	12	5	3	29	16	41
2 BB Erzurumspor	20	10	5	5	23	16	35
3 Bursaspor	19	11	3	5	34	21	31
4 Adana Demirspor	20	8	7	5	34	21	31
5 Keçiörengücü	20	7	8	5	16	14	29
6 Akhisarspor	19	7	5	21	18	28	28
7 Ümraniyespor	19	8	4	7	30	28	28
8 Menemenspor	20	9	4	8	21	24	28
9 GİRESUNSPOR	20	7	6	7	23	25	28
10 Altay	19	7	6	6	23	20	27
11 Fatih Karagümrük	20	7	6	7	25	26	27
12 Balıkesirspor	19	6	6	7	28	20	24
13 İstanbulspor	19	4	8	7	27	28	20
14 Altınordu	19	4	8	7	20	25	20
15 Adanaspor	20	3	8	9	21	29	17
16 Osmanlı FK	20	5	10	21	29	17	17
17 Boluspor	20	2	9	9	17	28	15
18 Eskişehirspor	19	5	4	10	24	31	10